[image: image1.png]

2
2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2014

	№
	46-пр

	г. Киров

О подготовке и проведении  II Международного экономического форума
«БиоКиров – 2014»
В связи с подготовкой и проведением в июне 2014 года в городе Кирове II Международного экономического форума «БиоКиров – 2014» (далее – форум):

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению форума (далее – оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Оргкомитету разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению форума.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]